• 0 •
Condensatori trifase cilindrici per rifasamento industriale
Three phase cylindrical capacitors for power factor correction
4
• 1 •
Serie CMA4
Condensatori trifase cilindrici per rifasamento industriale
Three phase cylindrical capacitors for power factor

<95% <95%
Dispositivo di sicurezza
Safety device
A sovrapressione** Overpressure**
Altitudine
Altitude ≤2000m.s.l.m. ≤2000m.a.s.l.
* Su richiesta, forniamo anche condensatori a tensione 690Vac.
* Upon request, we supply  capacitors with voltage 690Vac.
** Prevedere 25-30mm di spazio libero sopra al condensatore per permettere l'intervento del dispositivo di sicurezza
** Leave 25-30mm of free space above the capacitor to allow the safety device to intervene
• 3 •
230Vac - 50Hz
U[Vac] C[휇F] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
230 3X100,3 5,0 12,56 75X238 CMA40501A*J5A-S 12
230 3X150,5 7,5 18,84 85X238 CMA40751A*K5A-S 12
230 3X200,6 10,0 25,10 100X238 CMA41001A*O5A-S 12
230 3X250,7 12,5 31,40 100X278 CMA41251A*O6A-S 12
400Vac - 50Hz
U[Vac] C[휇F] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
400 3X33,2 5,00 7,20 75X163 CMA40503A*J4A-S 12
400 3X49,7 7,50 10,83 75X163 CMA40753A*J4A-S 12
400 3X66,3 10,00 14,40 75X195 CMA41003A*J4A-S 12
400 3X82,9 12,50 18,00 75X238 CMA41253A*J5A-S 12
400 3X99,5 15,00 21,60 85X195 CMA41503A*K4A-S 12
400 3X132,6 20,00 28,90 85X238 CMA42003A*K5A-S 12
400 3X165,8 25,00 36,08 100X238 CMA42503A*O5A-S 12
400 3X199,0 30,00 43,30 100X278 CMA43003A*O6A-S 12
400 3X265,3 40,00 57,72 120X238 CMA44003AMP5A-S 6
400 3X331,7 50,00 72,20 120X278 CMA45003AMP6A-S 6
415Vac - 50Hz
U[Vac]     C[휇F] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
415 3X30,8 5,00 6,96 75X163 CMA40503A*J4A-S 12
415 3X46,2 7,50 10,45 75X163 CMA40753A*J4A-S 12
415 3X61,6 10,00 13,90 75X195 CMA41003A*J4A-S 12
415 3X77,0 12,50 17,39 75X238 CMA41253A*J5A-S 12
415 3X92,4 15,00 20,90 85X195 CMA41503A*K4A-S 12
415 3X123,2 20,00 27,82 85X238 CMA42003A*K5A-S 12
415 3X154,0 25,00 34,77 100X238 CMA42503A*O5A-S 12
415 3X184,9 30,00 41,74 100X278 CMA43003A*O6A-S 12
415 3X246,5 40,00 55,70 120X238 CMA44003AMP5A-S 6
415 3X308,1 50,00 69,55 120X278 CMA45003AMP6A-S 6
• 4 •
440Vac - 50Hz
U[Vac] C[mF] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
440 3X27,4 5,00 6,56 75X163 CMA40504A*J4A-S 12
440 3X41,1 7,50 9,85 75X163 CMA40754A*J4A-S 12
440 3X54,8 10,00 13,12 75X195 CMA41004A*J4A-S 12
440 3X68,5 12,50 16,40 75X238 CMA41254A*J5A-S 12
440 3X82,2 15,00 19,70 85X195 CMA41504A*K4A-S 12
440 3X109,6 20,00 26,24 85X238 CMA42004A*K5A-S 12
440 3X137,0 25,00 32,78 100X238 CMA42504A*O5A-S 12
440 3X164,4 30,00 39,35 100X278 CMA43004A*O6A-S 12
440 3X219,3 40,00 52,50 120X238 CMA44004AMP5A-S 6
440 3X274,1 50,00 65,69 120X278 CMA45004AMP6A-S 6
480Vac - 50Hz
U[Vac] C[mF] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
480 3X23,0 5,0 6,00 75X163 CMA40505A*J4A-S 12
480 3X46,0 10,0 12,01 75X195 CMA41005A*J4A-S 12
480 3X57,6 12,5 15,05 75X238 CMA41255A*J5A-S 12
480 3X69,1 15,0 18,04 75X238 CMA41505A*J5A-S 12
480 3X92,1 20,0 24,04 85X238 CMA42005A*K5A-S 12
480 3X115,2 25,0 30,10 100X238 CMA42505A*O5A-S 12
525Vac - 50Hz
U[Vac] C[mF] Q   [kVar] In [A] DxL   [mm] CODE Pcs./Box
525 3X19,2 5,00 5,50 75X195 CMA40506A*J4A-S 12
525 3X28,9 7,50 8,26 75X195 CMA40756A*J4A-S 12
525 3X38,5 10,00 11,00 75X195 CMA41006A*J4A-S 12
525 3X48,1 12,50 13,73 75X238 CMA41256A*J5A-S 12
525 3X57,7 15,00 16,47 85X238 CMA41506A*K5A-S 12
525 3X77,0 20,00 22,00 85X238 CMA42006A*K5A-S 12
525 3X96,2 25,00 27,47 100X238 CMA42506A*O5A-S 12
525 3X115,5 30,00 32,98 100X278 CMA43006A*O6A-S 12
525 3X143 37,13 40,84 100X278 CMA43716A*O6A-S 12
* = G = CONNETTORE TRIFASE, 3 PHASE CONNECTOR
* = O = TERMINALE A VITE M8, M8 SCREW TERMINAL
A RICHIESTA, TENSIONE 60 Hz - ON REQUEST, VOLTAGE 60 Hz